

ERHVERVS-
STYRELSEN

Tangegaardens Maskinudlejning ApS
Blæsingevej 12 B
4200 Slagelse

CVR nummer 31 57 88 84

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{17/2}2016


Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tangegaardens Maskinudlejning ApS
Blæsingevej 12 B
4200 Slagelse

Telefon: 58 86 82 12
CVR-nr.: 31 57 88 84

Direktion Peter E. Andersen

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Klingeberg 2
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner samt anpartsbesiddelse i det 100% ejede datterselskab Entreprenørfirmaet Peter E. Andersen ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 4.511, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	3.042.399	2.656.519
Afskrivninger	-1.539.630	-1.353.659
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.502.769	1.302.860
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.356.180	1.160.908
Finansielle indtægter	15.411	76.312
Andre finansielle omkostninger	-4.213	-6.065
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	4.870.147	2.534.015
2 Skat af årets resultat	-358.767	-330.963
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	4.511.380	2.203.052
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overført til næste år	4.410.180	2.203.052
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	4.511.380	2.203.052
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger	7.620.013	3.694.000
Produktionsanlæg og maskiner	4.023.224	4.422.732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.131.005	1.002.673
Materielle anlægsaktiver	12.774.242	9.119.405
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.833.581	5.477.401
Finansielle anlægsaktiver	7.833.581	5.477.401
ANLÆGSAKTIVER	20.607.823	14.596.806
Tilgodehavender fra salg	134.375	128.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.229.911	875.937
Tilgodehavender	1.364.286	1.003.951
Likvide beholdninger	3.383.953	7.938.667
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.748.239	8.942.618
AKTIVER	25.356.062	23.539.424

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	23.472.248	19.062.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	23.698.448	19.187.068
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	322.861	382.205
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	322.861	382.205
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	406.915	28.125
Selskabsskat	761.906	58.713
Anden gæld	165.932	3.883.313
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.334.753	3.970.151
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.334.753	3.970.151
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	25.356.062	23.539.424
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat datterselskab	<u>3.356.180</u>	<u>1.160.908</u>
	<u>3.356.180</u>	<u>1.160.908</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	418.111	355.226
Ændring af udskudt skat	<u>-59.344</u>	<u>-24.263</u>
	<u>358.767</u>	<u>330.963</u>

NOTER

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	8.351.656	8.351.656
Kostpris 31. december 2015	8.351.656	8.351.656
Resultat andel af PEA ApS	3.356.180	1.160.908
Opskrivning primo	-2.874.255	-3.535.163
Udloddet udbytte PEA ApS	-1.000.000	-500.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-518.075	-2.874.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.833.581	5.477.401

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Entrepreneurfirmaet Peter E. Andersen ApS, Slagelse	100%	7.833.581	3.356.180

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	19.062.068	4.410.180	23.472.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200	101.200
	<u>19.187.068</u>	<u>4.511.380</u>	<u>23.698.448</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 3 år med en årlig ydelse på t.kr. 151.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapporten.